

順景營造範例公司

工程數量與成本統計表-根據施工日報表

工程編號:P980901000

中華民國 99年08月13日

頁次 1

工料編號	工料名稱	總用量	單位	平均單價	總金額
工程名稱: 牛頓數位商務會館					
工程位置(施作項目)編號: 00022		位置(施作項目)名稱: 1樓			
4COMMO	普通模板含組立	236.000	M2	16.5500	3,905.8000
本項目成本合計 :					3,905.8000
工程位置(施作項目)編號: 00021		位置(施作項目)名稱: 地下室			
L003	工資	18.000	M3	5.8000	104.3999
MCE-01	水泥(袋裝)	247.000	包	4.0000	988.0000
MRO-0102	碎石(1*2)	54.000	M3	17.0000	918.0000
MRS1	砂-建築用(粗砂)	100.000	M3	17.0000	1,700.0000
MWS&L	雜項工料損耗	59.000	M3	0.0100	0.5900
本項目成本合計 :					3,710.9899
工程位置(施作項目)編號: 00022		位置(施作項目)名稱: 1樓			
4BR-LAY1/2B	砌1/2B磚	94.000	M2	4.7700	448.3799
4BR-LAY1B	切1B磚	266.000	M2	6.5200	1,734.3197
本項目成本合計 :					2,182.6996
工程位置(施作項目)編號: 00021		位置(施作項目)名稱: 地下室			
ETRAN	壓送車(含震動機)	101.000	M3	3.0000	303.0000
本項目成本合計 :					303.0000
工程位置(施作項目)編號: 00022		位置(施作項目)名稱: 1樓			
4CON-2000psi	2000psi預拌混凝土含澆置	58.000	M3	0.0000	0.0000
4CON-3000psi	3000PSI混凝土及澆置	112.000	M3	0.0000	0.0000
ETRAN	壓送車(含震動機)	63.000	M3	3.0000	189.0000
L003	工資	20.000	M3	5.8000	115.9999
MCE-01	水泥(袋裝)	344.000	包	4.0000	1,376.0000
MRO-0102	碎石(1*2)	53.000	M3	17.0000	901.0000
MRS1	砂-建築用(粗砂)	69.000	M3	17.0000	1,173.0000
MWS&L	雜項工料損耗	62.000	M3	0.0100	0.6200

順景營造範例公司

工程數量與成本統計表-根據施工日報表

工程編號:P980901000

中華民國 99年08月13日

頁次 2

工料編號	工料名稱	總用量	單位	平均單價	總金額
本項目成本合計：					3,755.6199
工程位置(施作項目)編號：		位置(施作項目)名稱：			
4BR-LAY1/2B	砌1/2B磚	10.000	M2	4.7700	47.7000
ETRAN	壓送車(含震動機)	199.000	M3	3.0000	597.0000
4BR-LAY1B	切1B磚	74.000	M2	6.5200	482.4800
4COMMO	普通模板含組立	170.000	M2	14.5640	2,475.8800
4LQT-AS10×10	地坪鋪止滑石英磚10×10	21.000	M2	12.6280	265.1880
4LQT-AS25×25	地坪鋪止滑石英磚25×25	11.000	M2	12.5000	137.5000
4LQT-AS30×30	地坪鋪止滑石英磚30×30	33.000	M2	12.6080	416.0640
4LQT-BU60×60	地坪鋪拋光石英磚60×60(客房棟)	100.000	M2	12.6180	1,261.8000
4PLASTER-CEIL	平頂1:3水泥粉光	199.000	M2	3.0200	600.9800
本項目成本合計：					6,284.5920
工程位置(施作項目)編號：00021		位置(施作項目)名稱：地下室			
4CON-3000psi	3000PSI 混凝土及澆置	136.000	M3	0.0000	0.0000
本項目成本合計：					0.0000
工程位置(施作項目)編號：		位置(施作項目)名稱：			
L003	工資	21.000	M3	5.8000	121.8000
MCE-01	水泥(袋裝)	600.000	包	4.0000	2,400.0000
MRS1	砂-建築用(粗砂)	33.000	M3	17.0000	561.0000
本項目成本合計：					3,082.8000
工程位置(施作項目)編號：00021		位置(施作項目)名稱：地下室			
4BR-LAY1/2B	砌1/2B磚	135.000	M2	4.7700	643.9500
4BR-LAY1B	切1B磚	274.000	M2	6.5200	1,786.4800
4COMMO	普通模板含組立	304.000	M2	16.5500	5,031.2000
4CON-2000psi	2000psi 預拌混凝土含澆置	57.000	M3	0.0000	0.0000
本項目成本合計：					7,461.6300

順景營造範例公司

工程數量與成本統計表-根據施工日報表

工程編號:P980901000

中華民國 99年08月13日

頁次 3
:

工料編號	工料名稱	總用量	單位	平均單價	總金額
本工程預算 :	565,488.7700	成本執行比率 :	5.43%	本工程成本合計 :	30,687.1314